
P.000 P.000※1パック単位でご注文ください。金額は1パックあたりの価格です。　※製品イラストの右下　は全長寸法です。 ※表示回転速度は最高使用回転速度（回転／分）です。 安全のため、保護メガネ等、保護具を必ず着用してください。表示最高使用回転速度以下で使用してください。
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56122~ 56170~

6本入 全長150mm

＜特長＞
●破砕性の良いWA砥粒と特殊ボンドにより製作した最も汎用性に富む標準的な砥石です。
●切れ味良く、滑らかな使用感が得られ作業性にたいへん優れています。
●一般鋼材からダイス鋼や金型鋼等に適しています。
●砥石硬度は中程度のハードタイプです。
●厳しい品質管理により生産された高品質の砥石です。
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スティック砥石WA

56169
￥5,400

56168
￥5,000

56170
￥5,900

56167
￥3,300

56166
￥3,300

56159
￥3,900

56158
￥3,500

56160
￥5,300

56157
￥3,100

56156
￥3,100

56164
￥4,000

56163
￥3,700

56165
￥5,300

56162
￥3,300

56161
￥3,300

56124
￥3,700

56123
￥3,500

56125
￥5,300

56122
￥3,000

—
̶

切れ味と耐久性に優れ、作業性と共に使用感も快適な、
使いやすい高品質の砥石です。

スティック砥石
Abrasive Stone Sticks

粒　度
#150

#220

#320

#400

#600

※1パック単位でご注文ください。 金額は1パックあたりの価格です。　※製品イラストの右下　は全長寸法です。  ※表示回転速度は最高使用回転速度（回転／分）です。 安全のため、保護メガネ等、保護具を必ず着用してください。 表示最高使用回転速度以下で使用してください。 
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P.299 P.300




